МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ  «ДЕТСКИЙ САД  «СОЛНЫШКО» с.КОЛОДЕЗНОЕ»

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ул. Мичурина, д.69 «А»,  с. Колодезное  Симферопольского района  Республики Крым  297544

ОГРН 1159102007767 ИНН 9109008614 КПП 910901001 ОКПО 00799500
 е-mail : solnyshko.kolodeznoe@mail.ru

ПРИКАЗ

       11.01.2021 г                        с.Колодезное                 №17

О создании комиссии по питанию

В целях контроля за организацией питания в детском саду,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать постоянно действующую комиссию по питанию в составе:
Председатель комиссии: Жукова З.Н., заведующий
Члены комиссии: Меньшикова Л.Р., воспитатель

                                   Салиева Д.У., воспитатель
                              Жукова Ю.В, заведующий хозяйством, делопроизводитель
2. В обязанности комиссии по питанию вменить осуществление контроля за организацией

питания  в  группах,  закладку  основных  продуктов  в  котлы  на  пищеблоке.  Запись  о
проведенном контроле проводить в специальном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю  на себя.

Заведующий                                                                                                         З.Н. Жукова